
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 36 ХУТОРА ВЕРХНЕГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН 

 

 

От 09.01.2024 г.                                                                                              № 57 

 

ПРИКАЗ 

 
Об утверждении Положения о порядке  обработки и защиты 

персональных данных в МБДОУ д/с № 36 х. Верхнего 

 

Во исполнение ст.18.1 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О 

персональных данных»  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить Положение о порядке обработки и защиты  персональных 

данных в МБДОУ д/с № 36 (Приложение).  

2. Воспитателю Снитко А. А. в срок до 20.01.2024 г. ознакомить с 

Положением под роспись сотрудников МБДОУ д/с № 36. 

3. Воспитателю Снитко А. А. в срок до 30.01.2024 г. разместить Положение 

на сайте МБДОУ д/с № 36 во исполнение п.2 ст.18.1 Федерального закона от 

27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».  

4.Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.  

 

Заведующий                                                                                  Н. В. Тушканова 

 

Ознакомлена: 
 


		2024-04-02T14:54:24+0300
	Тушканова Наталья Викторовна




